TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC THUẾ
XUẤT NHẬP KHẨU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1111/TXNK-QLN
V/v bổ sung hồ sơ
	Hà Nội, ngày 11 tháng 07 năm 2013

	Kính gửi:
	Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến.
(Số 7 Lê Minh Xuân. P. 7, Q. Tân Bình, Tp Hồ Chí Minh)

Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 159/VTEC-KT ngày 10/06/2013 của Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến về việc xác nhận nợ thuế cho Hợp đồng hợp tác kinh doanh giữa Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến và Công ty CVH Industries Limited; Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ:

- Khoản 1 Điều 5 Luật Quản lý thuế số 78/2006/QH11; Luật số 21/2012/QH13 ngày 20/11/2012 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý thuế;

- Căn cứ Điều 138 Thông tư số 194/2010/TT-BTC ngày 06/12/2010 của Bộ Tài chính quy định về việc xác nhận hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế.

Theo đó, đề nghị Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến nộp bổ sung:

- Sao y bản chính Quyết định chấm dứt hoạt động của Hợp đồng hợp tác kinh doanh;

- Sao y bản chính tài liệu chứng minh Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến là đại diện pháp nhân của Hợp đồng hợp tác kinh doanh;

- Tài liệu chứng minh ban điều hành của Hợp đồng hợp tác kinh doanh, ban điều hành của bên nước ngoài (nếu có).

Hồ sơ bổ sung gửi về Tổng cục Hải quan (Địa chỉ: Lô E3 Khu đô thị mới Cầu Giấy - phố Dương Đình Nghệ - phường Yên Hòa - quận Cầu Giấy - Hà Nội) để được xem xét, giải quyết.

Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan thông báo để Tổng công ty cổ phần may Việt Tiến được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLN(3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn